
CAMARA DE APELACION

Por disposición de la Sala IV de la Excma. Cámara de Apelación en lo Civil y Comercial de Distrito de
la ciudad de Rosario a cargo de los Dres. Jorge W. Peyrano, Edgar J. Baracat y Avelino J. Rodil,
Secretaria a cargo de la Dra. Adriana R. Farrando, en los autos caratulados: "ORGANIZACION
SENDA S.R.L c/XOLUCIONES INFORMATICAS S.R.L. s/Juicio Ejecutivo", Expte. N° 568/06, se hace
saber a los efectos que por derecho hubiere lugar la siguiente resolución: "Acuerdo N° 489 - En la
ciudad de Rosario, a los 13 días de Noviembre de dos mil siete, reuniéndose en Acuerdo los Jueces
de la Sala Cuarta de la Cámara de Apelación en lo Civil y Comercial de Rosario Doctores Jorge W.
Peyrano, Edgar J. Baracat y Avelino J. Rodil para dictar pronunciamiento en los autos caratulados:
"ORGANIZACION SENDA S.R.L. c/SOLUCIONES INF. S.R.L. s/Ejecutivo", Expte. N° 568/06, venidos
del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 14ta. Nominación, en
apelación de la sentencia N° 2968/05 obrante a fs. 69/70. Habiéndose efectuado el estudio de la
causa se resuelve plantear las siguientes cuestiones:  1)  Es justa la sentencia apelada? 2) Que
pronunciamiento corresponde dictar? ... RESUELVE: 1) Confirmar la sentencia alzada, 2) Disponer
que la presente se notifique por edictos en el plazo, por el tiempo y en la forma de ley (artículo 81
C.P.C. y también por cédula que se cursará a la ejecutada en igual domicilio que el consignado en
11ra. cédula notificatoria de fs. 77. El Juez Doctor Rodil habiendo tomado conocimiento de los autos,
invoca la  aplicabilidad al  caso  de  lo  dispuesto  por  el  artículo  26,  primera parte,  Ley  10.160.
Insértese  y  hágase  saber.  Autos:  "Organización  SENDA  S.R.L.  c/XOLUCIONES  INF  S.R.L.
s/Ejecutivo", Expte. N° 568/06. Fdo. Dres. Jorge W. Peyrano, Edgar J. Baracat, Avelino J. Rodil (art.
26 - Ley 10160) - Dra. Adriana R. Farrando, secretaria.

$ 18	 20056	Dic. 20 Dic. 26

__________________________________________

TRIBUNAL COLEGIADO

Por disposición del Sr. Juez de trámite del Tribunal Colegiado de Responsabilidad Extracontractual
2da. Nominación de Rosario, en autos caratulados: "VARELA CARLOS MARIA y OTROS c/ROSARIO
BUS S.A. y OTROS s/Daños", Expte. N° 1163/06, se hace saber de la resolución dictada en los autos
de referencia del  tenor siguiente:  N° 5222.  Rosario,  26 de Noviembre de 2007.  Y Vistos:  Los
presentes caratulados: Varela Carlos Maria y Otros c/Rosario Bus S.A. y Otro s/Daños". Expte. N°
1163/06, las constancias de autos, lo solicitado e informando el Actuario en este acto que ERNESTO
FABIAN BASSETT, no ha comparecido a estar a derecho, pese a estar debidamente notificado
conforme  edictos  acompañados  a  autos,  y  haciendo  efectivos  los  apercibimientos  decretados,
Resuelvo:  I)  Declararlos  Rebelde.  II)  A  los  fines  del  sorteo de Defensor  de Oficio  señalase  la
audiencia  del  primer  día  hábil  posterior  al  que  se  acredite  que  esté  firme  el  presente.  III)
Publíquense edictos de rebeldía conforme Ley 11.287. Insértese y hágase saber. Fdo.: Dr. Moneta -
Juez, Dra. Ravena - Secretaria. Rosario, 5 de Diciembre de 2007. María Paula Ravena, secretaria.

$ 11	 19974	Dic. 20 Dic. 26

__________________________________________

El Tribunal Colegiado de Familia de la 5ta. Nominación, Secretaría 2da. de Rosario, dentro de los
caratulados:  "LAGUNA  SHELTON  PALOMA  L.  c/LAGUNA  SHELTON  HUGO  s/PRIVACION  DE
PATRIA POTESTAD", Expte. N° 2224/07, ha dispuesto citar y emplazar al demandado Hugo Laguna



Shelton, para que comparezca a estar a derecho, mediante edictos que se publicarán tres veces en el
BOLETIN OFICIAL y  Hall  de  Tribunales.  El  término vencerá  cinco  días  después  de  la  última
publicación, bajo apercibimiento de rebeldía (Art. 73 del C.P.C.C.S.F.). Rosario, 14 de diciembre de
2007. Susana Carolina Romano, secretaria.

$ 11	 19995	Dic. 20 Dic. 26

__________________________________________

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 4ta. Nominación de Rosario,
dentro de los caratulados: "HUERGO ANA ROSA s/CONCURSO", Expte. N° 1279/06, ha dictado la
resolución N° 4101 del 6 de diciembre de 2007, disponiendo como fecha de finalización del período
de exclusividad y de manera improrrogable el día 06 de febrero de 2008; fijando la audiencia (art. 45
LCQ) para el día 04 de febrero de 2008 a las 11.00 horas en la Sala de Audiencias del Juzgado.
Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL y diario BOLETIN OFICIAL y diario El Tribunal de
Comercio por el término de ley. Rosario, 13 de diciembre de 2007. Adriana Isabel Munini, secretaria
en suplencia.

$ 55	 20100	Dic. 20 Dic. 28

__________________________________________

El Sr. Juez de Primera Instancia de Circuito de la 5ta. Nominación de Rosario, ordena la publicación
por edictos a los fines de notificar a los codemandados Sr. Ríos Eustaquio y Transporte Brisa, ambos
con domicilio en calle De Pinedo 1105 de Gálvez Pcia. de Santa Fe del siguiente decreto en autos
caratulados: "BALDONI BLANACA c/GARCIA RAMON y OTROS s/Declaratoria de pobreza", Expte.
N° 1720/05. "Rosario, 02/08/07. Proveyendo las pruebas de fs. 5 Testimonial desígnese audiencia
para el día 29/08/07 a las 8:00 hs. Informativa ofíciese. Notifíquese por cédula. Fdo. Dra. Raquel
Lilian Dassi, secretaria. Dr. Escalante Juez. Rosario, 12 de Diciembre de 2007. Raquel Lilian Dassi,
secretaria.

$ 11	 20129	Dic. 20 Dic. 26

__________________________________________

El Sr. Juez de Primera Instancia de Circuito de la 5ta. Nominación de Rosario ordena la publicación
por edictos a los fines de notificar al co demandado Sr. Amado Daniel Héctor Gómez del siguiente
decreto dictado en los autos caratulados "MILO ANTONIO c/ROLDAN ROSA y Otros s/Daños y
perjuicios", Expte. 1811/05. Rosario, 13 de abril de 2007. Informado verbalmente el actuario en este
acto que la parte demandada no ha comparecido a estar a derecho decláresela rebelde y siga el
juicio sin su representación. Expte. 1811. Fdo. Dra. María del Rosario Damonte, Secretaria. Dr.
Hugo Escalante juez. 12 de Diciembre de 2007. Ma. del Rosario Damonte, secretaria.

$ 11	 20128 Dic. 20 Dic. 26

__________________________________________



Por disposición del Sr. Juez Juzgado de Distrito Civil y Comercial de la 7ma. Nom.; a cargo del Dr.
Marcelo  Quiroga,  Juez,  Secretaría  del  autorizante;  dentro  de  los  autos  caratulados:
"MUNICIPALIDAD DE FUNES c/PROA 20  S.R.L.  s/Apremio,  Expte.  313/96  Bis",  se  notifica  el
siguiente decreto: Rosario, 02/11/07. Téngase presente lo manifestado. Denuncie el monto de la
cautelar solicitada. De manifiesto la planilla en la Oficina por el término de ley. Al punto 4) Estése a
los regulados en sentencia 620/04 obrante a fs.  20. Expte. Nro. 313/96 bis.  Fdo.:  Dr.  Marcelo
Quiroga, Juez. Dra. Liliana Peruchet de Fabbro, Secretaria. Rosario, 15/11/07. Trábese embargo
hasta cubrir la suma de $ 3.278 por todo concepto, sobre el importe dinerario que se encontrare
depositado en la cuenta judicial Nro. 195147/02 a la orden del Juez del Juzgado Civil y Comercial
Nro. 11 para los autos "Municipalidad de Funes contra Garmendia, Rogelio Carlos sobre Apremio"
(Expte. 2338/87) y resultantes de la subasta efectuada en esos autos del inmueble aquí embargado,
líbrese despacho con los recaudos de ley. Expte. 313/96 bis. Fdo.: Dr. Marcelo Quiroga, Juez; Dra.
Liliana Peruchet de Fabbro, Secretaria. Secretaría, 11/12/07. Liliana Peruchet de Fabbro, secretaria.

S/C	 20105	Dic. 20 Dic. 26

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Distrito Civil y Comercial de la 7ma. Nom.; a cargo del
Dra. Marcelo Quiroga, Juez; Dra. Liliana Peruchet, Secretaria; dentro de los autos caratulados:
"MUNICIPALIDAD DE FUNES c/LOS BAGUALES S.R.L. s/Apremio, Expte. 458/96 bis", se notifica el
siguiente decreto: Rosario, 02/11/07. Téngase presente lo manifestado. Denuncie el monto de la
cautelar solicitada. De manifiesto la planilla en la Oficina por el término de ley. Al punto 4) Estése a
lo regulado en sentencia 69/02 fs. 19. Expte. Nro. 458/96 bis. Fdo.: Dr. Quiroga, Juez, Dra. Peruchet,
Secretaria. Rosario, 15/11/07. Trábese embargo hasta cubrir la suma de $ 486,13 por todo concepto,
sobre el importe dinerario que se encontraré depositado en la cuenta judicial Nro. 186912/01 a la
orden del Juez del Juzgado Civil y Comercial Nro. 11 para todos los autos "Municipalidad de Funes
contra Hevie de Pozzi sobre Apremio" (Expte. 1805/86) y resultantes de la subasta efectuada en esos
autos el inmueble aquí embargado, líbrese despacho con los recaudos de ley. Expte. 458/96 bis.
Fdo.: Dr. Quiroga, Juez, Dra. Peruchet, Secretaria. Secretaría, 07/12/07. Liliana Peruchet de Fabbro,
secretaria.

S/C	 20107	Dic. 20 Dic. 26

__________________________________________

El Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 8va. Nom. de Rosario, en los
autos caratulados SPERANDIO ALBERTO s/Quiebra ha dispuesto. Nro. 4100. Rosario, 04/12/07. Y
Vistos: Y Considerando: Resuelvo: Disponer la conclusión de la quiebra de Alberto Sperandio, en los
términos del Art. 231, últ. Párr. L.C.Q. Ofíciese al Registro General de la Propiedad a efecto del
levantamiento de la inhibición general de bienes del deudor. Publíquense los edictos previstos en el
BOLETÍN OFICIAL. Rosario, 13 de diciembre de 2007. Mónica L. Gesualdo, secretaria.

S/C	 20088	Dic. 20 Dic. 21

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 12da. Nominación de
Rosario,  se  hace  saber  que  en  autos  "FINAGRO  S.R.L.  s/Quiebra"  (Exp.  1410/06),  mediante
resolutorio Nro. 3148/07 se ha ordenado la venta directa de los bienes muebles que componen el



activo  de  la  fallida  consistentes  en:  Una  PC  con  microprocesador  Celeron,  un  monitor,  una
impresora H.P.,  un teclado; un escritorio de madera con dos cajones,  cuatro sillas de metal  y
tapizado, una cajonera y una biblioteca de seis estantes de madera. La mayor oferta efectuada por
los mencionados bienes asciende a la suma de $ 2.250. Los bienes se venden en el estado que se
encuentran quedando a cargo del adquirente los gastos de traslado. La presente enajenación se
entiende sujeta a la condición suspensiva de aprobación judicial posterior. Publíquense edictos sin
cargo en el BOLETIN OFICIAL por el término de cinco días. Rosario, 12 de diciembre de 2007. Paula
Sansó, secretaria.

S/C	 19991	Dic. 20 Dic. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 8va. Nominación de
Rosario,  la  Secretaria  que  suscribe  comunica  a  Germán  García  Sánchez  en  su  carácter  de
propietario de los lotes de terreno situados en la localidad de Roldán, departamento San Lorenzo,
Provincia de Santa Fe, inscriptos al Tomo 232, Folio 269, Nro. 177114, Dpto. San Lorenzo del
Registro General de la Propiedad, identificados como Nros. 27 y 28 de la manzana 21, sector 45,
para que comparezcan a estar a derecho y opongan excepción legítima en el término improrrogable
de 8 días en los autos caratulados: "MUNICIPALIDAD DE ROLDAN c/GARCIA SANCHEZ GERMAN
s/Apremio fiscal", Expte. Nro. 923/07, bajo apercibimiento de llevar adelante la ejecución, conforme
a las resoluciones que seguidamente se transcriben: "Nro. 3247. Rosario, 08 de octubre de 2007. Y
Vistos:  Lo  solicitado  precedentemente  y  constancias  de  autos,  Resuelvo:  Por  presentado,  con
domicilio constituido y en el carácter invocado, désele al compareciente la participación que por
derecho corresponda. Por iniciada la acción que expresa. Cítese de remate al accionado por ocho
días bajo apercibimientos de ley. Trábese embargo sobre los bienes del accionado hasta cubrir la
suma reclamada de $ 8.300,84 con más la de $ 2.400.- estimada provisoriamente para intereses y
costas,  librándose  a  sus  efectos  los  recaudos  de  ley.  Insértese  y  hágase  saber.  (Autos:
"Municipalidad de Roldán c/García Sánchez Germán s/Apremio Fiscal", Expte. N° 923/07. Publíquese
sin cargo por 3 días en el BOLETIN OFICIAL y en el hall de Planta Baja. Artículo 28 Ley Nro. 5066.
Rosario, 27 de Noviembre de 2007. Liliana A. Giorgetti, Juez. Mónica L. Gesualdo, secretaria.

S/C	20135	Dic. 20 Dic. 26

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 15ta.
Nominación de Rosario, a cargo del Dr. Carlos Eduardo Cadierno, Secretaria de la Dra. Adriana
Isabel Munini, en los autos caratulados: "ARZUZAR, RICARDO D. s/PROPIA QUIEBRA", Expte. N°
1000/07), por resolución N° 3973 de fecha 12 de Diciembre de 2007, se ha dispuesto lo siguiente: 1)
Declarar la quiebra de ARZUZAR, RICARDO DANIEL, D.N.I. N° 12.736.393 con domicilio real en
calle Sánchez de Thompson 55 y legal en calle Santa Fe 1410, piso 2 Of. 13 ambos de la ciudad de
Rosario;  2)  Intimar  a  la  fallida  para  que  en  el  término  de  24  Hs.  entregue  al  síndico  la
documentación relacionada con su actividad; 3) Declarar la prohibición de hacer pagos a la fallida
los que serán ineficaces; 4) Intimar a la fallida y a los terceros para que entreguen al síndico los
bienes de aquella. Publíquense edictos sin cargo en el BOLETIN OFICIAL, por cinco días. Adriana
Isabel Munini, secretaria.

S/C	20003	Dic. 20 Dic. 28

__________________________________________



El Sr. Juez de Primera Instancia de Circuito de Ejecución de la 1ª. Nominación de Rosario, en la
causa:  "BANCO MUNICIPAL DE ROSARIO c/BERUTTI,  LILIANA MABEL s/Demanda Ejecutiva",
Expte. N° 8143/04, ha dispuesto declarar la rebeldía de Liliana Mabel BERUTTI, por no haber
comparecido a estar a derecho dentro del término de ley y pese a estar debidamente notificados.
Rosario, 28 de Noviembre de 2007. Lucia Ivaldi Artacho, secretaria.

$ 11	 20013	Dic. 20 Dic. 26

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 16ta.
Nominación de Rosario, Dr. Pedro’ A. Boasso, en autos: "CAJA DE INGENIEROS c/RONCAROLO,
JUAN CARLOS s/Apremio",  Expte.  N°  725/06,  se  hace  saber  que  se  ha  dictado  lo  siguiente:
Sentencia No 1149, Rosario, 3 de setiembre de 2007. Y Vistos:... Y Considerando:... Fallo: 1) Ordenar
seguir adelante la ejecución hasta tanto la actora se haga íntegro cobro de la suma reclamada con
más sus intereses que se fijan en el equivalente a la tasa pasiva promedio mensual capitalizable que
publica el Banco Central de la República argentina, desde la mora y hasta el efectivo pago.... Fdo.
Dr. Boasso, Juez. María Fabiana Genesio, secretaria.

$ 11	 19984	Dic. 20 Dic. 26

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez a cargo del Juzgado de Circuito en lo Civil Y Comercial de la Tercera
Nominación de Rosario, Dr. Armando Alberto Bonino, se ha dispuesto inscribir como litigioso el
inmueble, el cual es motivo de los presentes y que a continuación se detalla: "Sito en la calle San
Lorenzo 1558, unidad 02-02, de Rosario, inscripto bajo el Tomo No 472 A, Folio 265, No 109619 P.H.
Rosario, de fecha 31/01/1985". Fdo. Dra. Gladys Giordano - Secretaria. Autos: "Alfredo Marietta -
Marmetal S.A.I.C. c/Sosa María J. y/u Otros s/Desalojo", Expte. N° 2139/07. Gladys Noemi Giordano,
secretaria.

$ 11	 19992	Dic. 20 Dic. 26

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo C. y C. N° 13 de Rosario, en los autos
caratulados: "Ferreghini Aldo c/Ferreghini Enrique y Ot. s/Usucapión", Expte. N° 164/05, en fecha 9
de noviembre de 2007, se ha declarado rebelde a los demandados Enrique Ferreghini y Héctor
Ferreghini atento no haber comparecido a estar a derecho. Secretaría, Rosario, 12 de diciembre de
2007. Edith M. Caresano, secretaria en suplencia.

$ 11	 20030	Dic. 20 Dic. 26

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de 1ra. Instancia de Circuito de la 4ta. Nominación de la ciudad de
Rosario, en los Autos: CILONA, EVA c/ZANOTTA, LUIS y OTS. s/cumplimento de contrato - acción
subrogatoria - Expte. N° 336/07, se ha dictado lo siguiente: Rosario, 21/03/07. Por presentado, con
domicilio legal constituido y en el carácter invocado, a mérito del poder acompañado. Por iniciada



demanda de cumplimiento de contrato. Emplácese a la demandada para que dentro del término de
20 días comparezca a estar a derecho, bajo apercibimiento de rebeldía. Martes y viernes para
notificaciones en la Oficina. Notifíquese por cédula. Resérvese en Secretaría el sobre acompañado.
(Expte.  N°  336/07)  -  Rosario,  13/11/07.  Atento  lo  informado precedentemente  por  el  Registro
Nacional de las Personas (fs. 30), emplácese a comparecer a estar a Derecho a los herederos del
demandado Biase Niti. Notifíquese por edictos a publicarse en el BOLETIN OFICIAL (Art. 67 del C.
P. Civiles) fijando en el hall del Tribunal - P.B. - un ejemplar del texto a publicar durante el término
de publicación (Art. 507 del C.P.Civiles). Requiérase informe al Registro de Procesos Sucesorios con
asiento en la ciudad de Paraná (Provincia de Entre Ríos) ante la eventual iniciación del juicio
sucesorio del demandado, oficiándose a tales efectos. Expte. N° 336/07. Fdo: Dr. Eduardo Martínez
Tos, Juez; Jorge R. Ruiz, secretario. Rosario, 4 de diciembre de 2007. Jorge Ruiz, secretario.

$ 11	 20074	Dic. 20 Dic. 26

__________________________________________

Por disposición del  Juzgado de 1ra.  Instancia de Distrito  en lo  Civil  y  Comercial  de la  10ma.
Nominación de Rosario, se hace saber que en autos: "MASUELLI, JOSÉ MARÍA c/FIZZANI, RAFAEL
s/Apremio", Expte. N° 1199/04, se cita y emplaza a quienes resulten herederos del demandado
RAFAEL ANTONIO ANDRES FIZZANI a que comparezcan a estar a derecho dentro del término de
tres días, bajo apercibimiento de los dispuesto por el art. 597 del CPCC. Fdo.: Dr. Oroño, Juez; María
Silvia Beduino, secretaria.

$ 11	 20083	Dic. 20 Dic. 26

__________________________________________

Por disposición de Sr. Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de Distrito de la Quinta
Nominación  de  la  ciudad  de  Rosario,  la  Secretaria  que  suscribe  hace  saber:  Que  en  autos
caratulados: CATALDO ELISA E. s/AUTORIZACION", Expte. N° 1112/07, se cita, llama y emplaza a
comparecer a la audiencia fijada para el día 27 de diciembre de 2007 a toda persona que quisiere
formular  observación  alguna  al  traslado  de  los  restos  de  quien  fuera  en  vida:  ALBERTO
MALDONADO, D.N.I. 6.061.919, los cuales se encuentran actualmente sepultados en el Cementerio
La Piedad y tendiente a la cremación de dichos restos. Lo que se hace saber a todos los efectos
legales  pertinentes.  Rosario,  Secretaría,  14  de  diciembre  de  2007.  Marta  Victoria  Casiello,
secretaria.

$ 11	 20085	Dic. 20 Dic. 26

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez a cargo del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil  y
Comercial de la 1ra. Nominación de Rosario, Dr. Jorge N. Scavone, la Secretaria que suscribe hace
saber que en los autos caratulados: "CECCARELLI, FERNANDO F. s/SOLICITA ESCRITURACIóN",
(L.C. 146) [in re «Juan C. Santone s/Concurso preventivo»]", Expte. N° 1104/07, se ha dispuesto
citar y emplazar a los herederos del Sr. JUAN CARLOS SANTONE, L.E. N° 6.118.107, fallecido en
esta ciudad el 15 de noviembre de 2001, para que, en el término de ley, comparezcan a este tribunal
a hacer valer sus derechos. Rosario, diciembre de 2007. Viviana M. Cingolani, secretaria.

$ 15	 20125	Dic. 20 Feb. 7



__________________________________________

Por disposición del Dr. Luis Alberto Ramunno, Juez a cargo del Juzgado de Distrito Civil y Comercial
de  la  Segunda Nominación  de  Rosario,  Secretaría  Dr.  Néstor  García,  se  ha  ordenado  citar  y
emplazar a los herederos de Don Elio Enrique Tontarelli, para que comparezcan a estar a derecho
dentro del término de 5 días de la última publicación bajo apercibimiento del Art. 597 C.P.C. Néstor
García Secretario.  Rosario.-  "RAFFAELI ALDO c/TONTARELLI,  ELIO s/División de Condominio",
Expte. N° 1028/06. Nestor Osvaldo García, secretario.

$ 11	 19981	Dic. 20 Dic. 26

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez a cargo del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil  y
Comercial de la Segunda Nominación de Rosario, cita y emplaza al Sr. Hugo Alberto Sánchez, L.E.
N° 8.262.631, para que comparezca a estar a derecho, bajo apercibimiento de ley, dentro de los
autos  caratulados:  "RUIZ  RICARDO A.  c/SANCHEZ HUGO s/ACCION POSESORIA",  Expte.  N°
402/07. Para mayor recaudo se transcriben los decretos que así lo ordenan: "Rosario, 16 de Mayo de
2007. Previo a todo trámite, acompañe la copia certificada que menciona en el punto II, a los fines
de acreditar la titularidad del inmueble. Dr. Néstor Osvaldo García, secretario. "Rosario, 31 de mayo
de 2007. Por presentado con domicilio constituido y en el carácter invocado. Désele la participación
correspondiente. Por iniciada la acción ordinaria que se expresa, cítese y emplácese a la demandada
por el término de 3 días comparezca a estar a derecho, bajo apercibimiento de ley. Téngase presente
la prueba ofrecida. Autos.- 402/07. Fdo. Dr. Luís Alberto Ramunno (Juez); Dr. Néstor Osvaldo García
(Secretario)". Rosario, 14 de Agosto de 2007. Estése al decreto de fecha 16 de mayo de 2007. Autos:
402/07. Fdo. Dr. Néstor Osvaldo García (Secretario)". "Rosario, 17 de agosto de 2007. Acompañe
documento donde conste la titularidad del dominio, conforme ser la obrante en el Expte. N° 975/06
escritura de compra venta. (Autos: 402/07). Dr. Néstor Osvaldo García, secretario. Rosario, 26 de
setiembre de 2007. Ofíciese al Registro Nacional de las Personas y/o Secretaría Nacional Electoral.
(402/07), (C.F.R. Arts. 92, 97 y ccs del CCA). Néstor Osvaldo García (Secretario)". "Rosario, 05 de
diciembre de 2007. Como solicita-(402/07). Dr. Néstor Osvaldo García, secretario"; que se publicará
a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL durante tres días (Art. 73 CPCCSF), Rosario, Diciembre de
2007. Néstor Osvaldo García, secretario.

$ 11	 19982	Dic. 20 Dic. 26

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil  y Comercial  de la Quinta
Nominación de Rosario, a cargo del Dr. Iván Kvasina (Juez Subrogante), Secretaría de la Dra. María
Victoria Casiello, en los autos: "BANCO DE LA NACIÓN (FIDEICOMISO BISEL) c/GALLAR, JUAN
RAMON s/DEMANDA ORDINARIA", Expte. N° 1304/2000, se ha declarado rebeldes a los herederos
de Don Juan Ramón Gallar y se ha designado fecha de audiencia para Sorteo de Defensor de Oficio
el día 06 de marzo de 2008 a las 9:00 hs. Rosario, 7 de Diciembre de 2007. María Victoria Casiello,
secretaria.

$ 11	 20025	Dic. 20 Dic. 26

__________________________________________



El Sr. Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de Distrito de la Quinta Nominación de
Rosario, Dr. Iván D. Kvasina, en autos: "COMUNA DE VILLA MUGUETA c/SALATA, ALBA BEATRIZ y
OT. s/Usucapión", Expte. N° 9/2007, atento a lo solicitado y resultando propietarios de los inmuebles
a usucapir las Sras. Nilda Susana Salata y Alba Beatriz Salata al Tomo 270 Folio 470 N° 139.371 y
Tomo 270 Folio 470 N° 139.372 del Departamento Caseros, y el Sr. Clodomiro Barlett al Tomo 18
Folio 280 N° 19.741, finca N° 2453, del Departamento de Caseros, cuya descripción resulta ser la
siguiente: "fracción de campo que se encuentra en la zona comprendida entre la ruta provincial N°
14 y el  camino público hacia la localidad de Fuentes,  en el  extremo norte,  y consiste en una
superficie de 21 hectáreas y 85 centiáreas,  dentro del  campo de mayor área registrado en la
Dirección de Catastro bajo el plano número 14541 del 11 de Febrero de 1957, conformado por los
lotes de terreno designados como "Quintas" letras "F" (mide 220 m. en el costado Su Este y Nor-
Oeste por 400 m. en los lados Nor-Este y Sud Oeste y linda al Nor-Este calle Independencia, al Sud
Este calle Sargento Cabral, al Sud Oeste calle Pellegrini, y al Nor Oeste calle General Paz), "G"
(mide 220 m. en el costado Su Este y Nor Oeste por 400 m. en los lados Nor Este y Sud Oeste y linda
al Nor Este calle Roca, al Sud Este calle Sargento Cabral, al Sud Oeste calle Independencia y al Nor
Este calle General Paz) y "H" (mide 230 m. en los lados Nor Este y Sud Oeste por 400 m. en sus
lados Nor Oeste y Sud Este, lindando al Nor Este con calle Reconquista, al Sud Este calle Sargento
Cabral, al Sud Oeste calle Roca y al Nor Oeste Pte. General Paz) y los lotes 1, 2, 3, 4, 6, 7 y 8 de la
"Quinta E" (que forman una fracción que mide 400 m. en el costado Nor-Este lindando con calle
Sargento Cabral, 220 m. en el Nor-Oeste lindando con calle General Paz, y el costado Sud-Oeste lo
forma una línea que naciendo en la línea de la calle Sargento Cabral mide 300 m. lindando con calle
San Martín, a cuya altura hace un martillo en contra de 120 m. por 100 m. lindando con el lote 5) en
el plano N° 14541 suscripto por el Agrimensor Ricardo Juan Torres del año 1957, el lote número
"CINCO de la manzana y/o Quinta E" (que forma una fracción que mide 100 m. en el costado Nor
Este lindando con el lote 7 de la quinta "E", 120 m. en el Nor Oeste lindando con calle General Paz, y
el costado Sud Este lindando con el lote 6 de la quinta "E" y de la superficie de tierra que figuran
como los tramos de las calles Gral. San Martín, Estados Unidos, Gob. R. Aldao, Gral. Mitre, Av.
Independencia, 9 de Julio, Gral. Roca, Pte. Quintana, Pte. Alvear y General Paz" (que no fueron
afectadas al dominio público ni se constituyen en calles y pertenecen al dominio privado de éste
demandado), los cuales, se encuentran registrados en el Registro General de la Propiedad de la
ciudad de Rosario, al Tomo 18 Folio 280 N° 19.741, finca N° 2453, del Departamento de Caseros.
Cítese  a  los  propietarios,  a  sus  sucesores  o  administrador  provisorio  de  la  herencia,  o  al
representante legítimo en caso de concurso, quiebra o incapacidad, por edictos que se publicarán en
el "BOLETIN OFICIAL", por el término de tres días, en tres veces, a fin de que dentro de los cinco
días subsiguientes a la última publicación, comparezcan a estar a derecho dentro del plazo y bajo los
apercibimientos de ley y de seguirse el trámite con el Defensor de Oficio que se designe. Fdo.: Dr.
Iván Kvasina - Juez; María Victoria Casiello, secretaria. Rosario, 30 de noviembre de 2007.

S/C	20028	Dic. 20 Dic. 26

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la
Decimosexta Nominación de la ciudad de Rosario, Dr. Pedro A. Boasso, se cita, llama y emplaza a los
herederos, acreedores y legatarios de los causantes doña AURELIA GALLARDO y don JUAN DI
BONIS para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo apercibimientos
legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 13 de diciembre de 2007.
María Fabiana Genesio, secretaria.

$ 15	 19978	Dic. 20 Feb. 4



__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la
Decimosexta Nominación de la ciudad de Rosario, Dr. Pedro A. Boasso, se cita, llama y emplaza a los
herederos, acreedores y legatarios de los causantes don FRANCISCO GOBBI y HERMINIA BERTIN
y/o HERMINIA BERTINI y/o ARMINIA BERTINI para que comparezcan a hacer valer sus derechos
dentro del término y bajo apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN
OFICIAL. Rosario, 30 de noviembre de 2007. María Fabiana Genesio, secretaria.

$ 15	 19977	Dic. 20 Feb. 4

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la
Decimosexta Nominación de la ciudad de Rosario, Dr. Pedro A. Boasso, se cita, llama y emplaza a los
herederos, acreedores y legatarios del causante don OSCAR JUAN LEDESMA para que comparezcan
a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo apercibimientos legales. Lo que se publica a
sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 30 de noviembre de 2007. María Fabiana Genesio,
secretaria.

$ 15	 19976	Dic. 20 Feb. 4

__________________________________________

El Sr. Juez de Distrito en lo Civil  y Comercial de la 12da. Nominación de Rosario llama a los
herederos, acreedores o legatarios de RODOLFO OMAR OVIEDO, por 10 días para que comparezcan
a  este  Tribunal  a  hacer  valer  sus  derechos.  Rosario,  4  de  Diciembre  de  2007.  Paula  Sansó,
secretaria.

$ 15 	20094	Dic. 20 Feb. 4

__________________________________________

Por disposición de la señora Jueza de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 6ta. Nominación
de Rosario,  Dra.  Graciela  I.  Abraham, se cita,  llama y emplaza a los  herederos,  acreedores y
legatarios de don EDGARDO MOTTO y JOSEFA FELIPA JUANA MANNO para que comparezcan a
hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a
sus efectos en el BOLETÍN OFICIAL y Hall de Tribunales. Secretaria, 12 de diciembre de 2007.
María Belén Baclini, secretaria.

$ 15	 19969	Dic. 20 Feb. 4

__________________________________________

Por  disposición  del  Sr.  Juez  de  Primera  Instancia  de  Distrito  Civil  y  Comercial  de  la  11ma.
Nominación de Rosario, se cita llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de don
ALBINO WUTHRICH y ANGELA ESQUIVEL para que comparezcan a hacer valer sus derechos
dentro del término y bajo apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN
OFICIAL. Rosario, 13/12/07. Sergio A. González, secretario.



$ 15 	19971	Dic. 20 Feb. 4

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez a cargo del Juzgado de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de
Distrito 8va. Nominación de Rosario,  Dra. Liliana Giorgetti,  se cita y emplaza a los herederos,
acreedores o legatarios de la señora CLEMENTINA SANCHEZ, por el término de 10 días para que
comparezcan ante este Tribunal a hacer valer sus derechos. Rosario, 5 de Diciembre de 2007.
Mónica L. Gesualdo, secretaria.

$ 15	 19970	Dic. 20 Feb. 4

__________________________________________

El  señor  Juez  de  Primera  Instancia  de  Distrito  en  lo  Civil  y  Comercial  de  la  Décimo Quinta
Nominación de Rosario, cita y emplaza a los herederos, acreedores o legatarios de don MARSILI
PEDRO JOSE, por 10 días para que comparezcan a este Tribunal  a hacer valer sus derechos.
Rosario, 6 de Diciembre de 2007. Adriana Isabel Munini, secretaria.

$ 15	 19972	Dic. 20 Feb. 4

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial Nro. 5 de
Rosario dentro de los caratulados: GENTILE ANITA s/Sucesión, Expte. Nro. 1029/07, se cita, llama y
emplaza a los herederos, acreedores y/o legatarios de doña Anita Gentile, para que comparezcan a
hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos de ley. Lo que se publica a
sus efectos en el BOLETÍN OFICIAL. Rosario, 13/12/07. María Victoria Casiello, secretaria.

$ 15 	20032	Dic. 20 Feb. 4

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial Nro. 5 de
Rosario dentro de los caratulados: CASTRO DANIELA s/Declaratoria de Herederos, Expte. Nro.
159/07, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y/o legatarios de doña Daniela Castro,
para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos de
ley. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETÍN OFICIAL. Rosario, 13/12/07. María Victoria
Casiello, secretaria.

$ 15	 20031	Dic. 20 Feb. 4

__________________________________________

Por disposición del Juez a cargo del Juzgado de Distrito Civil y Comercial de la Segunda Nominación
de Rosario, se cita y llama a los herederos, acreedores o legatarios de doña Sara Boljover por el
término de 10 días para que concurran a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Rosario, de 2007.
Dr. García (Secretario). BOLJOVER, SARA s/Sucesión " Expte.: 1179/07. Néstor Osvaldo García,
secretario.



$ 15	 19988	Dic. 20 Feb. 4

__________________________________________

Por disposición del Juez a cargo del Juzgado de Distrito Civil y Comercial de la Segunda Nominación
de Rosario, se cita y llama a los herederos, acreedores o legatarios de don Aurelio Estevez (Hijo) por
el término de 10 días para que concurran a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Rosario, de
2007.  Dr.  García  (Secretario).  ESTEVEZ,  AURELIO (HIJO)  s/Declaratoria  de  herederos,  Expte.
1107/07. Néstor Osvaldo García, secretario.

$ 15	 19987	Dic. 20 Feb. 4

__________________________________________

Por disposición del Juez a cargo del Juzgado de Distrito Civil y Comercial de la Segunda Nominación
de Rosario, se cita y llama a los herederos, acreedores o legatarios de doña María Rivarola por el
término de 10 días para que concurran a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Rosario, de 2007.
Dr. García (Secretario). RIVAROLA, MARIA s/Sucesión" Expte.: 1180/07. Néstor Osvaldo García,
secretario.

$ 15	 19986	Dic. 20 Feb. 7

__________________________________________

Por disposición del Juez a cargo del Juzgado de Distrito Civil y Comercial de la Segunda Nominación
de Rosario, se cita y llama a los herederos, acreedores o legatarios de don Enrique González por el
término de 10 días para que concurran a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Rosario, de 2007.
Dr. García (Secretario). GONZALEZ ENRIQUE s/Sucesión, Expte.: 345/07. Néstor Osvaldo García,
secretario.

$ 15	 19985	Dic. 20 Feb. 4

__________________________________________

El Sr. Juez de Distrito en lo Civil  y Comercial de la 13ra. Nominación de Rosario, Dra. Marta
Gurdulich, llama a los herederos, acreedores y legatarios de HECTOR DOMINGO BERTINETTO, por
diez días para que comparezcan a este tribunal a hacer valer sus derechos. Publíquense edictos en el
BOLETIN OFICIAL. Rosario. Mabel A. M. Fabbro, secretaria.

$ 15	 19973	Dic. 20 Feb. 4

__________________________________________

El señor Juez de 1ra. Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 8va. Nominación de Rosario, llama
a los herederos, acreedores y legatarios de ELVA AZORÍN para que comparezcan a este Tribunal a
hacer valer sus derechos dentro del término de diez días.  Publíquense edictos en el  BOLETÍN
OFRICIAL.  Dra.  Mónica  Gesualdo  (Secretaria).  Rosario,  10  de  Diciembre  de  2007.  Mónica  L.
Gesualdo, secretaria.



$ 15	 20072	Dic. 20 Feb. 4

__________________________________________

La juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial Nro. 14 de Rosario, llama a los herederos,
acreedores o legatarios de doña BONETTO EDILIA TERESA, por diez días, para que comparezcan a
este Tribunal a hacer valer sus derechos. Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL y Hall de
Tribunales. Rosario,13 de diciembre de 2007. María Andrea Mondelli, secretaria.

$ 15	 20054	Dic. 20 Feb. 4

__________________________________________

La juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial Nro. 14 de Rosario, llama a los herederos,
acreedores o legatarios de doña VISCIGLIA ROSINA, por diez días, para que comparezcan a este
Tribunal  a  hacer  valer  sus  derechos.  Publíquense  edictos  en  el  BOLETIN OFICIAL y  Hall  de
Tribunales. Rosario, 13 de diciembre de 2007. María Andrea Mondelli, secretaria.

$ 15	 20052	Dic. 20 Feb. 4

__________________________________________

La juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial Nro. 14 de Rosario, llama a los herederos,
acreedores  o  legatarios  de  don  PARRONDO  CARLOS  FRANCISCO,  por  diez  días,  para  que
comparezcan a  este  Tribunal  a  hacer  valer  sus  derechos.  Publíquense edictos  en el  BOLETIN
OFICIAL y Hall de Tribunales. Rosario, 13 de Diciembre de 2007. María Andrea Mondelli, secretaria.

$ 15 	20050	Dic. 20 Feb. 4

__________________________________________

El Sr. Juez de la 1ra. Instancia de Distrito Civil y Comercial de la Primera Nominación de Rosario,
llama a los herederos, acreedores o legatarios de EDUARDO ENRIQUE YASSOGÑA, por el término
de  diez  días  para  que  concurran  a  este  tribunal  a  hacer  valer  sus  derechos.  Rosario,  22  de
noviembre de 2007. Viviana María Cingolani, secretaria.

$ 15	 20047	Dic. 20 Feb. 4

__________________________________________

El Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito, Civil y Comercial, de la Cuarta Nominación de Rosario,
llama a los herederos, acreedores o legatarios de Don MIGUEL ALBERA, por diez días, para que
comparezcan a hacer valer sus derechos. Secretaría. Rosario, 14 de Diciembre de 2007. Edith M.
Caresano, secretaria.

$ 15	20014	Dic. 20 Feb. 7

__________________________________________



Por disposición del Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial N° 11 de Rosario se
cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores o legatarios de don ERNESTO JUAN BARRIOS y
Doña ROSA GARCIA, por el término de diez días a que comparezcan a este Tribunal a hacer valer
sus derechos y bajo apercibimientos de ley. Secretaría. Rosario, 13 de Diciembre de 2007. Edith M.
Caresano, secretaria en suplencia.

$ 15	20015	Dic. 20 Feb. 7

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial No 5 de Rosario se
cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores o legatarios de don JOSE IÑIGUEZ y/o JOSE
YÑIGUEZ y doña MANUELA GALVEZ, por el término de diez días para que comparezcan a este
Tribunal a hacer valer sus derechos y bajo los apercibimientos de ley. Secretaría. Rosario, 13 de
Diciembre de 2007. Edith M. Caresano, secretaria en suplencia.

$ 15	20016	Dic. 20 Feb. 7

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Ira. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial N° 11 de Rosario se
cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores o legatarios de doña ANGELA GOBBO, por el
término de diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos y bajo los
apercibimientos de ley. Secretaría. Rosario, 13 de diciembre de 2007. Edith M. Caresano, secretaria
en suplencia.

$ 15	20018	Dic. 20 Feb. 7

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Ira. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial N° 4 de Rosario se
cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores o legatarios de doña GRACIELA RODRIGUEZ y/o
GRACIELA RODRIGUEZ NAVARRO, por el  término de diez días para que comparezcan a este
Tribunal a hacer valer sus derechos y bajo los apercibimientos de ley. Secretaría. Rosario, 12 de
Diciembre de 2007. Edith M. Caresano, secretaria.

$ 15	20021	Dic. 20 Feb. 7

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial N° 4 de Rosario se
cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores o legatarios de doña TERESA DEL CARMEN
FENOGLIO y don RAFAEL JOSE AGUIRRE, por el término de diez días para que comparezcan a este
Tribunal  a  hacer valer sus derechos y bajo apercibimientos de ley.  Secretaría,  Rosario,  12 de
Diciembre de 2007. Edith M. Caresano, secretaria.

$ 15	20022	Dic. 20 Feb. 7

__________________________________________



Por disposición del Juzgado de Ira. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial N° 4 de Rosario se
cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores o legatarios de don MIGUEL ANGEL SANCHEZ,
por el término de diez días, para que comparezcan este Tribunal a hacer valer sus derechos y bajo
los apercibimientos de ley.  Secretaría.  Rosario,  12 de Diciembre de 2007.  Edith M. Caresano,
secretaria.

$ 15	20026	Dic. 20 Feb. 7

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial N° 4 de Rosario se
cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores o legatarios de don EDMUNDO PERSILIO DE
GENNARO, por el término de diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus
derechos y bajo los apercibimientos del Secretaría. Rosario, 12 de Diciembre de 2007. Edith M.
Caresano, secretaria.

$ 15	20024	Dic. 20 Feb. 7

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la Novena
Nominación de Rosario, Dr. Bergia, Secretaria Dra. Glencross, dentro de los autos caratulados:
MOLINA,  MARTIN AURELIO s/Sucesión,  Expte.  Nro.  1242/07,  se  cita,  emplaza  y  llama a  los
herederos, acreedores y legatarios de Don Martín Aurelio Molina, para que comparezcan a hacer
valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos de ley. Rosario, 09 de diciembre de
2007. Patricia N. Glencross, secretaria.

$ 15	20004	Dic. 20 Feb. 7

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 16ta.
Nominación, de Rosario, cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de Don
ELIBERTO ABEL GOULD, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término de
diez días y bajo los apercibimientos legales, lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL
y en Hall Central de Planta Baja de Tribunales de Rosario. Rosario, 7 de diciembre de 2007. María
Fabiana Genesio, secretaria subrogante.

$ 15	19983	Dic. 20 Feb. 7

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la
Decimosexta Nominación de la ciudad de Rosario, Dr. Pedro A. Boasso, se cita, llama y emplaza a los
herederos, acreedores y legatarios del causante don ARMANDO ALBERTO ARDERIUS para que
comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo apercibimientos legales. Lo que
se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 7 de diciembre de 2007. María Fabiana
Genesio, secretaria.

$ 15	19980	Dic. 20 Feb. 7



__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la
Segunda Nominación de la ciudad de Rosario, Dr. Luis Alberto Ramunno, se cita, llama y emplaza a
los  herederos,  acreedores  y  legatarios  de  la  causante  don  ROSARIO  CARIOTA  para  que
comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo apercibimientos legales. Lo que
se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 13 de diciembre de 2007. Secretaría Dr.
Néstor Osvaldo García. María Fabiana Genesio, secretaria en suplencia.

$ 15	19979	Dic. 20 Feb. 7

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Jueza de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 11ª
Nominación de Rosario, Dra. Delia Giles, Secretaría del Dr. González, se hace saber a todos aquellos
que pudieran detentar la calidad de herederos ab-intestato y/o legatarios y/o acreedores de doña
ESTHER GLADYS NASIHA MANN,  L.C.  N°  3.960.455,  de  apellido  materno  Mann,  con  último
domicilio en Juan Canals N° 1212 de Rosario (Santa Fe), que se ha dictado resolución declarando
abierto el juicio de Declaratoria de Herederos de la causante, a fin de que hagan valer sus derechos.
Rosario, 13 de diciembre de 2007. Fdo. Dr. González, Secretario (Expte. N° 1208/07). Sergio A.
González, secretario.

$ 15	20010	Dic. 20 Feb. 7

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 15ª Nominación de Rosario,
llama a los herederos, acreedores o legatarios de don JORGE JOSE GASPARRI por diez días para que
comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Rosario, 13 de diciembre de 2007. Adriana
Isabel Munini, secretaria.

$ 15	19999	Dic. 20 Feb. 7

__________________________________________

Por disposicion del señor Juez de 1ra. Instancia de Distrito Civ. y Comercial de la 15ta. Nom. de
Rosario,  se  cita,  llama y  emplaza  a  los  herederos,  acreedores  y  legatarios  de  don  ROBERTO
EDUARDO FRANCHINI, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término de
diez días,  bajo los apercibimientos de de ley.  Lo que se publica a sus efectos en el  BOLETIN
OFICIAL. Rosario, 7 de diciembre de 2007. Adriana Isabel Munini, secretaria.

$ 15	20126	Dic. 20 Feb. 7

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Jueza del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la
Sexta Nominación de la ciudad de Rosario, Dra. Graciela Irma Abraham , se cita, llama y emplaza a
los  herederos,  acreedores  y  legatarios  del  causante  doña  CARMEN  TERESA  ANSALDI  que
comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo apercibimientos legales. Lo que



se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 14/12/07. María Belén Baclini, secretaria.

$ 15	20090	Dic. 20 Feb. 7

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 12ª Nominación
de Rosario, se llama a los herederos, acreedores y legatarios de ANSELMO, EMILIA para que en el
término de diez días comparezcan ante este Tribunal a hacer valer sus derechos. Rosario, 14 de
Diciembre de 2007. Paula Sansó, secretaria.

$ 15	19990	Dic. 20 Feb. 7

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la
Decimosexta Nominación de la ciudad de Rosario, Dr. Pedro A. Boasso, se cita, llama y emplaza a los
herederos, acreedores y legatarios del causante don GUILLERMO HERRANZ para que comparezcan
a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo apercibimientos legales. Lo que se publica a
sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 14/12/07. María Fabiana Genesio, secretaria.

$ 15	20089	Dic. 20 Feb. 7

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la
Decimosexta Nominación de la ciudad de Rosario, Dr. Pedro A. Boasso, se cita, llama y emplaza a los
herederos, acreedores y legatarios del causante don LEON LEVI para que comparezcan a hacer
valer sus derechos dentro del término y bajo apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos
en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 14/12/07. María Fabiana Genesio, secretaria.

$ 15	20087	Dic. 20 Feb. 7

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 8ª Nominación a cargo de la
Dra.  Liliana  A.  Georgetti  (Jueza),  Secretaría  de  la  Dra.  Mónica  Gesualdo  de  los  tribunales
provinciales de la ciudad de Rosario, en los autos caratulados: "Toledo Abel A. s/Declaratoria de
Herederos" Expte. N° 1108/07 cita y emplaza a quienes se consideren con derecho a los bienes
dejados por el causante para que en el término de ley a partir de la última publicación, comparezcan
a estar a derecho, bajo apercibimiento de ley. Rosario, 21 de noviembre de 2007. Se transcribe el
auto que ordena el  presente en su parte pertinente:  "Rosario,  21 de noviembre de 2007.  Por
presentado, con domicilio constituído y por parte. Estando acreditado el fallecimiento de Don ABEL
ANDRÉS  TOLEDO,  con  la  partida  de  defunción  acompañada,  declárase  abierto  su  juicio  de
declaratoria de herederos. Publíquense los edictos por el término de ley en el BOLETIN OFICIAL. ...
(Expte. N° 1108/07). Fdo. Dra. Liliana A. Georgetti (Jueza); Dra. Mónica Gesualdo, secretaria.

$ 15	20086	Dic. 20 Feb. 7

__________________________________________



Por disposición de la Jueza del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 11ª
Nominación de Rosario, Dra. Delia Giles y de conformidad a lo ordenado en el Art. 67 de la Ley
11.287, se hace saber que en los autos caratulados "Schnaider Samuel s/Declaratoria de Herederos"
Expte. N° 781/07. Se cita y emplaza a los herederos y/o legatarios y/o acreedores de don: SAMUEL
SCHNAIDER por el término de diez días para que comparezca a este Tribunal a hacer valer sus
derechos. Rosario, 13 de diciembre de 2007. Sergio A. González, secretario.

$ 15	20008	Dic. 20 Feb. 7

__________________________________________

FIRMAT

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición de la Sra. Juez de Primera Instancia de Distrito Nro. 16 en lo Civil, Comercial y
Laboral de la ciudad de Firmat, a cargo de la Dra. Sylvia Cristina Pozzi de Servidio, Secretaría a
cargo de la Dra. Laura M. Barco, en autos caratulados: "AVALOS, ELBA ESTER s/Declaratoria de
herederos", Expte. Nro. 923/2007; se cita, llama y emplaza a los herederos y legatarios de Doña Elba
Ester Avalos,  para que comparezcan ante este Tribunal a hacer valer sus derechos dentro del
término y bajo apercibimientos de ley. Firmat, 10 de diciembre de 2007. Sylvia Cristina Pozzi, Juez;
Laura M. Barco, secretaria.

$ 15	20051	Dic. 20 Dic. 26

__________________________________________

CASILDA

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral de la
2da.  Nominación de Casilda,  se hace saber a los interesados que en los autos "MALDONADO
SUSANA M.  s/Quiebra,  (Expte.  Nro.  610/2007)  ha  sido  designado síndico  C.P.N.  Juan Manuel
Quintana, con domicilio legal constituido en calle Sabín 2174 de Casilda, con horario de atención
para la recepción de las demandas de verificación de lunes a viernes de 9 a 12 horas y de 17 a 20
horas. Se hace conocer asimismo que mediante auto Nro. 1536 de fecha 4 de diciembre de 2007, se
ha dispuesto que procedan los acreedores a presentar al síndico las peticiones de verificación y los
títulos pertinentes hasta el día 18 de marzo de 2008, fijándose para la presentación del informe
individual por parte de la sindicatura el día 06 de mayo de 2008 y para la presentación del informe



general el día 31 de Julio de 2008. Secretaría, 04 de Diciembre de 2007. Carlos Federico Tamaño,
secretario.

S/C	20071	Dic. 20 Dic. 28

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y
Laboral  Nro.  1  de  Casilda,  Dra.  Ana Anzulovich  se  hace  saber  que en los  autos  caratulados:
"QUERAL LUIS ALBERTO s/Quiebra, Expte.: 87/07 mediante resolución Nro. 1532 de fecha 29 de
noviembre de 2007 se ha declarado la quiebra del Sr. Luis Alberto Queral, D.N.I.:  12.884.337,
domiciliado en calle Ov. Lagos 2670 de esta ciudad de Casilda departamento Caseros, Pcia. de Santa
Fe. Entreguen los terceros y la parte fallida los bienes de ésta al síndico y dentro de las veinticuatro
horas, los libros de comercio y la documentación relacionada con su actividad. Prohíbase hacer
pagos a la parte fallida los que serán ineficaces. Se hace saber a los acreedores o a quienes tengan
derechos a ejercitar contra la fallida, que se ha diferido la fijación de la fecha hasta la cual podrán
presentarse las  solicitudes de verificación de los  créditos  ante el  síndico y  las  fechas para la
presentación de los informes individual y general, las que se fijarán por auto ampliatorio aceptado
que fuere el cargo por el síndico a designarse juntamente con el nombre y domicilio de dicho
funcionario. Casilda, Secretaría, 01 de Diciembre de 2007. Alfredo R. Farías, secretario.

S/C	20070	Dic. 20 Dic. 28

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado Civil, Comercial y Laboral Nro. 1 de Casilda, se cita, llama y
emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de los causantes don José Mattei, para que dentro
del término y bajo apercibimiento de ley, comparezcan a hacer valer sus derechos en los autos
"MATTEI, JOSÉ s/Declaratoria de Herederos", Expte. Nro. 764/07. Casilda, 06 de Diciembre de
2007. Alfredo R. Farías, secretario.

$ 15	20065	Dic. 20 Feb. 7

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral Nro.
1 de la ciudad de Casilda, Dra. A. Ana Anzulovich, Secretaría del autorizante, se cita y emplaza a los
herederos, legatarios y acreedores de JUAN ALBERTO ANTINORI para que comparezcan a hacer
valer sus derechos por el término de diez días bajo apercibimiento de ley. Casilda, 13 de Diciembre
de 2007. Alfredo R. Farías, secretario subrogante.

$ 18	20092	Dic. 20 Feb. 7

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral Nro.
1 de la ciudad de Casilda, Dra. A. Ana Anzulovich, Secretaría del autorizante, se cita y emplaza a los
herederos, legatarios y acreedores de CORNELIO BRESSAN y NEOCLE ELENA PALLARO para que
comparezcan a hacer valer sus derechos por el término de diez días bajo apercibimiento de ley.



Casilda, 13 de Diciembre de 2007. Alfredo R. Farías, secretario subrogante.

$ 18	20093	Dic. 20 Feb. 7

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral Nro.
1 de la ciudad de Casilda, Dra. A. Ana Anzulovich, Secretaría del autorizante, se cita y emplaza a los
herederos, legatarios y acreedores de JOSE ANTONIO BALESTRINI para que comparezcan a hacer
valer sus derechos por el término de diez días bajo apercibimiento de ley. Casilda, 13 de Diciembre
de 2007. Alfredo R. Farías, secretario subrogante.

$ 18	20095	Dic. 20 Feb. 7

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral Nro.
1 de la ciudad de Casilda, Dra. A. Ana Anzulovich, Secretaría del autorizante, se cita y emplaza a los
herederos, legatarios y acreedores de EMILIO QUINTO MARASCHIN para que comparezcan a hacer
valer sus derechos por el término de diez días bajo apercibimiento de ley. Casilda, 13 de Diciembre
de 2007. Alfredo R. Farías, secretario subrogante.

$ 18	20096	Dic. 20 Feb. 7

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral Nro.
1 de la ciudad de Casilda, Dra. A. Ana Anzulovich, Secretaría del autorizante, se cita y emplaza a los
herederos, legatarios y acreedores de JUANA ROSA SORIA para que comparezcan a hacer valer sus
derechos por el término de diez días bajo apercibimiento de ley. Casilda, 13 de Diciembre de 2007.
Alfredo R. Farías, secretario subrogante.

$ 18	20099	Dic. 20 Feb. 7

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral Nro.
1 de la ciudad de Casilda, Dra. A. Ana Anzulovich, Secretaría del autorizante, se cita y emplaza a los
herederos, legatarios y acreedores de DOMINGO MANDUCA y TERESA ESMERALDA VAZQUEZ
para que comparezcan a hacer valer sus derechos por el término de diez días bajo apercibimiento de
ley. Casilda, 13 de Diciembre de 2007. Alfredo R. Farías, secretario subrogante.

$ 18	20075	Dic. 20 Feb. 7

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral Nro.
1 de la ciudad de Casilda, Dra. A. Ana Anzulovich, Secretaría M autorizante, se cita y emplaza a los
herederos, legatarios y acreedores de EZEQUIEL ISMAEL RODRIGUEZ, para que comparezcan a



hacer valer sus derechos por el término de diez días bajo apercibimiento de ley. Casilda, 13 de
Diciembre de 2007. Alfredo R. Farias, secretario subrogante.

$ 18	20077	Dic. 20 Feb. 7

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral Nro.
1 de la ciudad de Casilda, Dra. A. Ana Anzulovich, Secretaría del autorizante, se cita y emplaza a los
herederos, legatarios y acreedores de JUAN ANTONIO SIMEONE, para que comparezcan a hacer
valer sus derechos por el término de diez días bajo apercibimiento de ley. Casilda, 13 de Diciembre
de 2007. Dr. Alfredo R. Farias, secretario subrogante.

$ 18	20078	Dic. 20 Feb. 7

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral Nro.
1 de la ciudad de Casilda, Dra. A. Ana Anzulovich, Secretaría del autorizante, se cita y emplaza a los
herederos, legatarios y acreedores de VICTOR NAZARENO MASSICCIONI, para que comparezcan a
hacer valer sus derechos por el término de diez días bajo apercibimiento de ley. Casilda, 13 de
Diciembre de 2007. Alfredo R. Farías, secretaria.

$ 18	20081	Dic. 20 Feb. 7

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral Nro.
1 de la ciudad de Casilda, Dra. A. Ana Anzulovich, Secretaria del autorizante, se cita y emplaza a los
herederos, legatarios y acreedores de LUIS PASCUAL GARBUGLIA, para que comparezcan a hacer
valer sus derechos por el término de diez días bajo apercibimiento de ley. Casilda, 13 de diciembre
de 2007. Alfredo R. Farías, secretario subrogante.

$ 18	20102	Dic. 20 Feb. 7

__________________________________________

CAÑADA DE GOMEZ

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral, de la 2da. Nom. del
Distrito Judicial N° 6 a cargo de la Dra. María Laura Aguaya, Secretaría de la Dra. Cecilia F.
Castellan, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y legatarios de MARGARITA, ANTONIA



CASTELLI,  para  que  comparezcan  a  hacer  valer  sus  derechos  dentro  del  término  y  bajo  los
apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y Estrados del
Tribunal. Cañada de Gómez, Cecilia F. Castellan, secretaria.

$ 15	20007	Dic. 20 Feb. 7

__________________________________________

Por disposición de la Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral, de la 1ra. Nom. del
Distrito Judicial N° 6 a cargo de la Dra. Adriana K. del H. Cuaranta, Secretaría del Dr. Guillermo
Coronel,  se  cita,  llama  y  emplaza  a  herederos,  acreedores  y  legatarios  de  SANTIAGO ENZO
SCARMIATTI y JUANA MANZANEL, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del
término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y
Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez, Guillermo Coronel, secretario.

$ 15	2009	Dic. 20 Feb. 7

__________________________________________

SAN LORENZO

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

El Juzgado de 1era. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial 2da. Nom. de San Lorenzo, en los
autos caratulados "MAMMOLITI CAROLINA s/Concurso Preventivo" Expte. N° 1367/67 ha resuelto:
Declarar abierto el Pequeño Concurso Preventivo de CAROLINA SOLEDAD MAMMOLITI, D.N.I. N°
28.520.612, argentina, soltera, con domicilio real en la calle Ctda. Argentina N° 152 de la localidad
de Capitán Bemúdez, Provincia de Santa Fe y domicilio legal en Av. San Martín N° 1990 Plama Alta
de la citad de San Lorenzo, Provincia de Santa Fe. Designar a los efectos del sorteo del Síndico
Contador -Categoría "B"-, la audiencia del día 07 de noviembre de 2007 a las 10 hs. La fecha
dispuesta por el Inc. 3ro. del Art. 14 se fijará por auto complementario de la presente aceptado que
fuere el cargo por el Sr. Síndico Sorteado. Por auto N° 1219 de fecha 12 de noviembre de 2007 se
tiene por nombrado Perito Síndico Contador -Categoría B- Conc. a Dora Leonor Ianni quien acepta el
cargo constituyendo domicilio legal en calle Dr. Ghio 679 1er. Piso de la ciudad de San Lorenzo y
fijando horario de atención de lunes a viernes de 14 hs. a 20 hs. Por auto N° 2312 de fecha 10 de
diciembre de  2007 se  resolvió  fijar  la  fecha del  20-02-08 hasta  la  cual  los  acreedores  deben
presentar los pedidos de verificación a la Síndica en calle Dr. Ghio 679 1er. Piso en el horario de 14
a 20 hs. Fijar la fecha del 03-04-08 para que la Síndica presente el Informe Individual. Fijar la fecha
del 16-05-08 para que la Síndica presente el Informe General. Fijar la audiencia del 10-10-08 a las
10.30 hs. Con los efectos del Inc. 10 del Art. 14 de la L.C. Publíquense los edictos que prescribe el
Art. 27 L.C. en el BOLETIN OFICIAL, diario Juris y Estrados del Tribunal. San Lorenzo, 14 de
diciembre de 2007. Graciela Fournier, secretaria.

$ 55	20082	Dic. 20 Dic. 28



__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia del Distrito Judicial N° 12 en lo Civil y Comercial, 1ra. Nominación
de San Lorenzo, ha dispuesto citar, llamar y emplazar a los herederos, acreedores y/o legatarios de
doña EDELMIRA ENCINA para que comparezcan a hacer valer sus derechos en el término y bajo los
apercibimientos de ley. San Lorenzo, 14 de diciembre de 2007. Liliana C. Reynoso, secretaria.

$ 15	20119	Dic. 20 Feb. 7

__________________________________________

El señor Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de Distrito N° 12, Segunda Nominación de
San Lorenzo, llama a los herederos, legatarios y/o acreedores de don RUDECINDO PACHECO para
que dentro del término de diez días comparezcan a hacer valer sus derechos. San Lorenzo, 4 de
diciembre de 2007. Graciela Fournier, secretaria.

$ 15	20117	Dic. 20 Feb. 7

__________________________________________

La señora Juez de Primera Instancia de Distrito Judicial N° 12, en lo Civil y Comercial de la 1ra.
Nominación de San Lorenzo, llama a los herederos, acreedores o legatarios de ANGELICA PONTI,
por el término de diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. San
Lorenzo, de noviembre de 2007. Liliana C. Reynoso, secretaria.

$ 15	20058	Dic. 20 Feb. 7

__________________________________________

La señora Juez de Primera Instancia de Distrito Judicial N° 12, en lo Civil, Comercial y Laboral de la
2da. Nominación de San Lorenzo, llama a los herederos, acreedores o legatarios de CONCEPCION
LEBRE, por el  término de diez días para que comparezcan a este Tribunal  a  hacer valer  sus
derechos. San Lorenzo, 6 de diciembre de 2007. Graciela Fournier, secretaria.

$ 15	20060	Dic. 20 Feb. 7

__________________________________________

VILLA CONSTITUCION

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

La Sra. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral de la 2ª.
Nominación de Villa Constitución, llama a los herederos, acreedores y legatarios de los Sres. LIRIA



ASUNTA CARACCELLI, L.C. Nº 0.580.503 y NORBERTO EDGARDO MAINO, L.E. Nº 3.857.068, por
diez días para que comparezcan al tribunal a hacer valer sus derechos. Dora Diez, secretaria.

$ 15	10123	Dic. 20 Feb. 7

__________________________________________

MELINCUE

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito N° 8 en lo Civil, Comercial y Laboral de
Melincué, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y legatarios de don ANTONIO PEDRO
PASSARELLI y de don AGUSTIN PAZZARELLI, para que en el término y bajo apercibimientos de Ley
comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Expte. N°...-2007. Melincué, diciembre 14
de 2007. Analía M. Irrazábal, secretaria.

$ 15	20103	Dic. 20 Feb. 7

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral de la localidad de Melincué,
se cita, llama y emplaza por el término de ley, a los legatarios, acreedores y terceros interesados de
don Mili Luis, para que comparezcan a hacer valer sus derechos en autos caratulados: MILI LUIS
s/Sucesión - Expte. N° 820/07. Melincué, 7 de Septiembre de 2007.

$ 18	20123	Dic. 20 Dic. 26

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral de la localidad de Melincué,
se cita, llama y emplaza por el término de ley, a los herederos, legatarios, acreedores y terceros
interesados de don MILI ANTONIO, para que comparezcan a hacer a hacer valer sus derechos en los
autos caratulados: "MILI ANTONIO s/Sucesión", Expte. N° 819/07 - Melincué, 7 de septiembre de
2007. Analía M. Irrazábal, secretaria.

$ 18	20120	Dic. 20 Dic. 26

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral de la localidad de Melincué,
se cita, llama y emplaza por el término de ley, a los herederos, legatarios, acreedores y terceros
interesados de don COMUGNACO ARNOLDO y TERESA, para que comparezcan a hacer valer sus
derechos en autos  caratulados:  COMUGNACO ARNOLDO y COMUGNARO TERESA s/Sucesión,



Expte. N° 716/07. Melincué, 19 de noviembre de 2007. Analía M. Irrazábal, secretaria.

$ 18	20118	Dic. 20 Dic. 26

__________________________________________

VENADO TUERTO

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

En los autos caratulados: "SINDICATURA EX BID s/Quiebra c/MASUELLI, GERARDO ALBERTO
s/Demanda Ejecutiva", Expte. N° 402/2001, que tramita por ante el Juzgado de Primera Instancia de
Distrito Civil y Comercial de la Primera Nominación de Venado Tuerto, a cargo del Dr. Marcelo
Ferraro , secretaria a cargo de la Dra. María C. Rosso, se hace saber al Sr. GERARDO ALBERTO
MASUELLI, D.N.I 20.085.991, que en los autos de referencia se ha dictado lo siguiente: "VENADO
TUERTO, Octubre 5 de 2001. Agréguese edicto que se acompaña, previa certificación del Actuario.-
No habiendo comparecido el demandado a estar a derecho y haciendo efectivos los apercibimientos
decretados,  decláreselo rebelde y prosiga el  juicio sin su representación.  Notifíquese.  Fdo.  Dr.
Marcelo Ferraro, Juez; Javier Prado, secretario. Venado Tuerto, 12 de Noviembre de 2007. Téngase
presente lo manifestado y publíquese Edicto como se solicita. Se deja constancia que los mismos se
publicarán sin costo de tasa Ley N° 24522. Federico Bertran, secretario.

S/C	20134	Dic. 20 Dic. 28

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia Distrito N° 3 Civil y Comercial Primera Nominación
de Venado Tuerto (SF), Dr. Marcelo Ferraro, se cita, llama y emplaza por el término de ley a los
herederos, acreedores y legatarios del Sr. JORGE RUBEN CRISTECHE, para que comparezcan a
hacer valer sus derechos. Venado Tuerto, 7 de Diciembre de 2007. María Celeste Rosso, secretario.

$ 18	20131	Dic. 20 Dic. 26

__________________________________________

 


